
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 23 декабря 2019 года № 910 

пгт. Ноглики 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

от 18.06.2019 № 460  

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях развития 

культуры «серебряного» добровольчества на территории муниципального 

образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь ст. 36 Устава 

муниципального образования «Городской округ Ногликский», администра-

ция муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление администрации муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский» от 18.06.2019 № 460 (в редакции  

от 09.08.2019 № 608) «О создании межведомственного совета по развитию 

добровольчества (волонтерства) и социально ориентированных некоммерче-

ских организаций при администрации муниципального образования «Город-

ской округ Ногликский» (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава межведомственного совета по развитию 

добровольчества (волонтерства) и социально ориентированных некоммерче-

ских организаций при администрации муниципального образования «Город-

ской округ Ногликский» (приложение 2) Ким Фа Суни, вице-мэра муници-

пального образования «Городской округ Ногликский», председателя совета. 

1.2. Включить в состав межведомственного совета по развитию добро-

вольчества (волонтерства) и социально ориентированных некоммерческих 

организаций при администрации муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» Микову Ирину Анатольевну, вице-мэра муниципального 

образования «Городской округ Ногликский», председателя совета. 

1.3. Включить в состав межведомственного совета по развитию добро-

вольчества (волонтерства) и социально ориентированных некоммерческих 



2 

организаций при администрации муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» Копаньчук Викторию Юрьевну, руководителя объедине-

ния «серебряных» добровольцев. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» в сети «Интернет».  

 

 

Мэр муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


